


Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя общеобразовательная школа №1 
города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

имени Героя Советского Союза Г.П. Кучкина
_____________________________________________________________

ПРИКАЗ

 от 1 февраля 2018 года                                                                     №   31 -ОД

«О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда 
работников».

• В соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 
22.02.2018  №  93  «О  внесении  изменений  в   Постановление 
Правительства  Самарской  области  от  15.02.2006  №12  «Об 
установлении  вознаграждения  за  выполнение  функций  классного 
руководителя  педагогическим  работникам  государственных 
образовательных  учреждений,  находящихся  в  ведении  Самарской 
области, и муниципальных образовательных учреждений»

- ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения и дополнения в Положение об оплате труда
работников с 01 февраля 2018 года.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения
в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего
приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №1:                                        Деженина Е.А.



СОГЛАСОВАНО

на общем собрании трудового 
коллектива

протокол № __2____

«_1___» февраля  2018г.

УТВЕРЖДЕНЫ

Директор ГБОУ СОШ №1

_____________Е.А.Деженина

Приказ № _ 31-ОД______

«_1  »февраля_2018_г.

Изменения и дополнения в Положение об оплате труда 
работников

государственного бюджетного общеобразовательного 
учреждения Самарской области

 средней общеобразовательной школы №1 
города Кинеля городского округа Кинель

Самарской области 
имени Героя Советского Союза Г.П. Кучкина

 

1. В разделе 1 п 1.2. дополнить следующим содержанием:



• Постановление Правительства Самарской области от 22.02.2018г № 93 
«О внесении изменений в  Постановление Правительства Самарской области 
от  15.02.2006  №12  «Об  установлении  вознаграждения  за  выполнение 
функций  классного  руководителя  педагогическим  работникам 
государственных  образовательных  учреждений,  находящихся  в  ведении 
Самарской области, и муниципальных образовательных учреждений».

Раздел 1 дополнить п.1.21 и изложить в следующей редакции:

Вознаграждение  за  выполнение  функций  классного  руководителя 
педагогическим  работникам  установить  в  размере  2015  рублей  в  классах 
наполняемостью 25 человек и более.
В  классах  наполняемостью  менее  25  человек  -   в  размере,  уменьшенном 
пропорционально количеству обучающихся.

Принято с учетом мнения профсоюза
протокол № ___ от_______________г. 
                                   _______________ /Григорьева С.Н./
                              _______________ /Борисова Т.А./


